

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤被覆工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					64,392,800	
防波堤					64,392,800	
被覆・根固工					64,392,800	
被覆ブロック工					64,392,800	
被覆ブロック製作	エックスブロック 6t型				64,392,800	
1 異形ブロック製作	エックスブロック 6t型	個	800.00	80,491	64,392,800	
共通仮設費(積上)					76,800	
共通仮設費					76,800	
技術管理費					76,800	
技術管理費(1)	施工実態調査				26,800	
2 施工実態調査		式	1.00	26,800	26,800	
技術管理費(2)	間接工事費等諸経費動向調査				50,000	
3 間接工事費等諸経費動向調査		式	1.00	50,000	50,000	

総括表

久慈港湾口地区防波堤被覆工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					64,392,800	
間接工事費	7,037,661 + 19,857,668				26,895,329	
共通仮設費（計）	76,800 + 6,471,476 + 489,385				7,037,661	
共通仮設費（積上）					76,800	
共通仮設費（率）	$64,392,800 \times 10.05\% ((5.20\% + 1.50\%) \times 1.500)$				6,471,476	
現場環境改善費	$64,392,800 \times 0.76\%$				489,385	
現場管理費	$71,430,461 \times 27.80\% ((22.13\% + 1.04\%) \times 1.200)$				19,857,668	
工事原価	64,392,800 + 26,895,329				91,288,129	
一般管理費等	$91,288,129 \times 15.80\% (15.80\% \times 1.00)$				14,423,524	
契約保証費	$91,288,129 \times 0.04\%$				36,515	
工事価格	91,288,129 + 14,423,524 + 36,515				105,748,168	
消費税等相当額	$105,748,168 \times 10.00\%$				10,574,816	
請負工事費	105,748,168 + 10,574,816				116,322,984	

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤被覆工事

番号：1

名称：異形ブロック製作 エックスブロック 6t型

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下	m ³	26.45	17,500.00	462,875		
鋼製型枠	異形ブロック 10t未満	m ²	119.10	990.00	117,909		
世話役		人	1.16	25,900.00	30,044		
特殊作業員		人	1.56	23,400.00	36,504		
普通作業員		人	3.69	19,300.00	71,217		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.60	47,900.00	28,740	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	0.65	82,300.00	53,495	8H	
雑材料	労務費の%	%	3.00	137,765.00	4,132		
合 計	作業能力：10.00個			80,491.00	804,916		

番号：2

名称：施工実態調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工実態調査	モニタリング調査	工種	1.00	26,800.00	26,800		
合 計	作業能力：1.00式			26,800.00	26,800		

番号：3

名称：間接工事費等諸経費動向調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
間接工事費等諸経費動向調査		式	1.00	50,000.00	50,000		
合 計	作業能力：1.00式			50,000.00	50,000		

単価表

久慈港湾口地区防波堤被覆工事

単価表番号：1

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料 (ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ	25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900		
合 計					47,900		

単価表番号：2

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料 (ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ	50t吊	日	1.00	82,300.00	82,300		
合 計					82,300		